magno se iuenerit benigne recipietur a suo
creatore: si autem relegabitur ad inferna.
Nobilis magis philosophia.
Nobis ad huius gen' diuina munificencia venit
Nobilis est cuius ortum causa legitima, et ratio
non precesserit.
Propter hoc nobis datus est sermo, ut presto
soarent mutue voluntatis indicia.
Deus est summus bonum super omnem substâ
tiam, omnemq; naturam, quæ cuncta expectat
cum ipse sit plene perfectionis et nullius so
cietatis indignus, optimus ratione hominem
est particeps, intellectus vero dei proprius
et pancerum valde hominum.

S Ex lib. apostoli de deo socratis.

Homin' dens infinitus est non solum
loci exclusio, sed etiâ nature dignitate
Prestansissimâ aial in terris existens est hō.
Hūi ab omnibus differunt, loci sublimitate, vi
te perpetuitate: nature perfectione.
Nobilis deo est perfectius et potentius.
Conuersatio perpetua contemptum parit, Ra
ritas autem admirationem consilitat.
Deus ab omnibus animi passionibus liber est
est unde nec dolere nec letari potest. Et no
tandum qd hoc verū est nisi quo ad perceptu nřm.
Demones sunt animalia genere mente rōna
bilis: aio passiva: corpore aerea: tpe eterna.
Dagna est sapientie dignitas que socratē sum
mo deo coequat

Nobilis similius et generosius est deo: qd vir p
fecte bonus qui in tantus homines ceteros
excellit in h̄z ipse a dīs imortalib⁹ excellit
Si laudas aliquē qd generosus est, parentes
eius laudas.

Si laudas aliquē qd diues: hoc fortune debet.
Si laudas aliquem quia validus: egritudine
satigabatur.

Si laudas aliquē quia velor. in senectute abiet
Si laudas aliquem quia formosus est, expecta
modicum et uon erit.

Sed si laudas eum quia bonis moribus et arti
bus doctus est, et valde eruditus et quantus
licet homini: sapiens, tunc ipsum virus lau
das, qd nec a patre hereditariū, nec casu pen
dulū, nec estate mutabile, nec a corpe caducū
Ex libro empedoclis.

Ria sunt que in tota rerum varietate
excellentissimū diuine munificentie do

mū, s. philosophia u extollunt.

Nobilis affluentie conceptus: future felicitâ
tis apetus: menis illustratio, quoꝝ primo
nihil honestius: secundo nihil facilis: tertio ni
hil ad amboꝝ copidiosâ adeptione efficacis.
Ex libro aeroia de substantia orbis.

E Ex quod mouetur ex se: compositus est
et duabus naturis, s. et recipiente: et mo
tum agente.

In individuo substantie: duplex est transmuta
tio, una substantialis: que transmutat no
minet diffinitione que transmutatio dicunt
generatio et corruptio. Alia vero est secunda,
talis que non transmutat nomine et diffinitione
sunt: sed tantum secundum diffinitiones accide
tales, que sunt qualitas et quantitas tē.

Quod impossibile est fieri non sit.
Impossibile est unum subiectum habere nisi
vniam formam.

Materia subiectiva per posse: et hoc est qd re
cipit omnes formas vnde materia nobilis est ī
actu, nec etiā aliquā formā in sua natura in
cludit, sed est in potentia ad recipiendum
omnes formas.

Forme naturales dividunt diuisio materie.
Dimessio non competit materie, nisi vt habuſt
quantitatem.

Diuisiones interminate precedunt formas in
materia sed diminutioes terminatae sequun
tur formam in materia.

Hinc qd aduenit eni in actu: est sibi accide
Hinc qd substitut ratione primi entis substani
tis: substitut ratione prime materie.

Impossibile est formam esse in materia et econ
uerso.

Materia non recipit simul diuersas formas:
nisi qd pmo recipit dimessioes interminate
Anima celi non coniungitur celo: secundū esse:
sed secundū operationem et motum.

In celestib⁹ idē ē efficiens motū, et finis mot⁹
Impossibile est illud qd de se ē et corruptibile
recipiat eternitatem ab alio.

Materia celi est aliiquid existens in actu: non
potentia et ideo dignius dī subiectū qd mā.
Finis significat agens significatione necessaria,
sicut motus significat mouens.

Quicquid conuenit celestibus et illis inscribūb⁹
vel conuenit eis pure equivoce, vel analogice
hoc est secundū prius et posterius.